
 Kempingové křeslo  
 175 × 65 × 109 cm 
nosnost 120 kg 
materiál: 30 % polyester, 70 % PVC, 
nečistoty odstraňujte pouze 
měkkým bavlněným hadříkem 
navlhčeným v čisté vodě 
     

99990

79990

 -20%

 Set zahradního nábytku Trenton 1+6*  
6 ks stohovatelných židlí, pevný ocelový rám, nosnost 120 kg 
obdélníkový ocelový stůl se skleněnou deskou, 
otvor pro instalaci slunečníku 
     

5999,-

4999,-

 -16%

1999,-

1499,-

 -25%
 Kempingové křeslo  
 175 × 65 × 109 cm 
nosnost 120 kg 
materiál: 30 % polyester, 70 % PVC, 
nečistoty odstraňujte pouze 
měkkým bavlněným hadříkem 
navlhčeným v čisté vodě 
     

POHODOVÉ JARO 
za pohodové ceny

* Tento výrobek je v hypermarketu 
Chomutov jen na objednání.

 Zahradní houpačka*  
 170 × 110 × 152 cm, 
nosnost 200 kg 
     

Platí od 17. 4. do 13. 5. 2024
pro všechny hypermarkety mimo hypermarket Štěrboholy.

Platí do vyprodání zásob.

HYPERMARKET



 Gril 3v1  
 grilování, uzení a opékání, 
výška 75 cm, 
pr. roštu 40 cm, 
2 tyče pro uzení, 
hmotnost: 5,8 kg 
     

1699,-

1299,-

 -23%

 Gril na dřevěné uhlí  
 FZG 1009  
 grilovací nádoba pr.: 41,5 cm, 
grilovací plocha pr.: 41 cm, 
grilovací výška: 58 cm, 
grilovací rošt: 41 × 0,5 cm, 
pochromované grilovací rošty, kryt 
     

79990

69990

 -12%

 Gril stolní na uhlí  
 FZG 1102G  
 velkost grilovací nádoby: 36,5 cm, 
grilovací plocha: 34 cm, 
grilovací výška: 28 cm, 
pochromovaný grilovací rošt, kryt    
Gril stolní na dřev. uhlí pr. 35,5 cm 429,90 
     

59990

39990

 -33%

 Uhlí dřevěné 2,5 kg  
 na grilování 
Uhlí dřevěné 10 kg 329,90 
     

8990

 Zahradní ohniště*  
 FZG 1025  
 velikost ohniště 74 cm, chromový rošt, 
odolný nátěr proti vysokým teplotám, 
síťový poklop, stabilní stojan, 
výška roštu od země 40 cm, hmotnost 5,2 kg, 
ohniště na dřevěné uhlí/brikety 
     

1799,-

1499,-

 -16%

 Gril plynový Hammond*  
 3 hořáky se samostatným elektronickým 
zapalováním, dvě odkládací plochy, 
součástí grilu je také LPG regulátor plynu 
     

4999,-

3999,-

 -20%

 Gril Rancher*  
 výrobek z karbonové oceli, 
2 rošty (nahřívací a grilovací) 
z pochromované oceli, 
rozměry: 82 × 72 × 90 cm (d/v/š) 
jednoduchá konstrukce zajišťuje 
stabilitu grilu 
     

1999,-

1699,-

 -15%
 Gril na dřevěné 
uhlí Soudek*  
 litinový gril o pr. 36 cm 
a výšce roštu 36 cm, 
ocelové tělo grilu je 
ošetřeno práškovou 
barvou 
     

849,-

69990

 -17%

 Podpalovač pevný PE-PO  
 40 podpalů  
 Podpalovač tekutý 500 ml 49,90 
Podpalovač pevný 40 podpalů 26,90 
     

2390

 V nabídce další 
vybrané typy 
podpalovačů. 

Výbava 
na grilování 

za skvělé ceny

* Tento výrobek je v hypermarketu Chomutov jen na objednání.



 Gril Madison  
 55 × 28 cm  
 polohovatelný s masivní litinovou 
vanou, umožňuje horizontální 
i vertikální grilování či rožnění, 
výška grilovací plochy 60 cm, 
otočný rožeň se dvěma dvojbodci 
     

1399,-

1199,-

 -14%

 Gril na dřevěné uhlí Smokie 
s udírnou*  
 komín s uzavíratelnou klapkou, 
prostorná grilovací plocha, ocelový rošt, 
víko s vestavěným teploměrem 
     

2799,-

2299,-

 -17%

 Startér na dřevěné uhlí 
a brikety*  
 pro snadné zažehnutí grilu, 
průměr startéru 17 cm, 
vnější rozměry 27 × 27,5 × 17 cm, 
kov, madlo rukojeti dřevěné 
     

31990

21990

 -31%

 Gril plynový Party Point pojízdný*  
 systém Flame Tamer - nevyžaduje lávové kameny, 
dvojitý hlavní nerezový hořák s piezo zapalováním 
a plynulou regulací, sklopné víko a odkládací 
sklopné poličky na obou stranách, spojovací 
hadice k plynové lahvi a redukční ventil, kovový 
profil zabraňující skapávání tuku mezi plameny 
a zvyšující rovnoměrnost ohřevu celé grilovací 
mřížky, grilovací prostor o rozměru 48,5 × 37,5 cm, 
odkapávací miska 
     

5499,-

2999,-

 -45%

 Gril na dřevěné uhlí 
Tripod*  
 lehký gril se smaltovaným 
ohništěm, pr. 32,5 cm/v. 43 cm 
se zástěnou proti větru 
a chromovaným roštem 
     

34990

27990

 -20%

 Příslušenství 
na grilování  
 různé druhy 
     8990

6990

 -22%

 Louče a lampové oleje  
 Louč bambus 60 cm 
Louč bambus 90 cm 49,90 
Louč bambus 120 cm 59,90 
Olej lampový 500 ml 49,90 
Olej lampový čirý 1 l 74,90 
Olej lampový citron 1 l 99,90 
     

5490

4490

 -18%

 Vidlice opékací 97 cm  
 Vidlice opékací 
teleskopická 24-86 cm 49,90 
     3490

2990

 -14%
 Vidlice opékací 97 cm  

 Kontaktní gril Grillchef  
 grilovací desky 
s nepřilnavou vrstvou, 
izolovaná rukojeť, 
rozměry: 31 × 33 cm, 
příkon 2 000 W 
     

1699,-

99990

 -41%

 Svíčka vonná 
proti hmyzu  
 v sádrovém odlitku 
cca 9 × 7 cm  
10 × 8 cm 99,90 
13 × 8 cm 129,90 
různé druhy 
     

9990

6990

 -30%

 (ilustrační foto)  cena od 

* Tento výrobek je v hypermarketu Chomutov jen na objednání.



 Alobal  
 10 m 
Alobal na grilování Fino, 8 m 59,90 
     1990

 Mikrotenové sáčky  
 50 ks, 20 × 30 cm  
 100 ks, 16 × 24 cm 13,90 
     

 ilustrační foto 

1190

 Tácky na grilování  
 malé, 28 × 22 cm, 3 ks 
kulaté pr. 34 cm, 2 ks 39,90 
     2990

2190

 -26%

 Tvořítko na led  
 21 kostek  
 různé barvy 
     5490

3490

 -36%

 Pomůcky 
na grilování  
 různé druhy 
     

 cena od 

1590

 Sada dóz Smart Eco  
 3 × 0,08 l, 
světle zelená 
Dóza 0,2 l 69,90 
     

7990

5990

 -25%

 Lahev plastová 
Strike  
 630 ml, 
různé barvy 
     

7990

5990

 -25%

     

 NA VYBRANÉ 
DRUHY PÁRTY 

PŘEDMĚTŮ 

 -15 % 

4490

3790

 -15 %

 NA VYBRANÉ 
JEDNORÁZOVÉ 
NÁDOBÍ BÍLÉ 

 -20 % 

1990

1590

 -20 %

 (ilustrační foto) 

     

 V nabídce více druhů 
za akční ceny 

 cena za kus 

 cena za kus 

 V nabídce i jiné druhy 
plastových lahví 
za akční ceny 

 Termohrnek 
cestovní Akcent  
 420 ml, 
nerez 
Bodo 430 ml, černý 229,90 
Arty 450 ml, růžový 249,90 
     

27990

19990

 -28%

 bez dekorace 

Párty příslušenství za pár korun



 Zahradní ocelové židle Albany*  
 stohovatelná, 
ošetřena dvojitou vrstvou lakování,  
nosnost: 100 kg 
Židle Albany polohovací 1799,- 
     

1199,-

89990

 -24%

 Zahradní ocelové stoly Albany*  
 70 × 72 cm  
 ošetřeny dvojitou vrstvou lakování, 
základní úprava E-coating, 
Stůl Albany 70 × 70 cm 1299,- 
Stůl Albany 150 × 90 cm 2799,- 
     

1199,-

99990

 -16%

 Slunečník závěsný 
300 cm  
 různé barvy 
     

1999,-

1499,-

 -25%

 Lavice zahradní Tanassi*  
 120 × 61 × 83 cm  
 ocelová konstrukce černá, 
dřevěné latě jsou v přírodní barvě, 
výška sedáku 40 cm, nosnost 150 kg, 
Lavička zahradní Garde 1799,- 
     

1999,-

1599,-

 -20%

 Lehátko  
 plážové, mix dekorů 
rozměr: 142 × 60 × 96 cm 
     89990

59990

 -33%

 Box ukládací Stan  
 75 × 44 × 53 cm  
 160 l, 
UV stabilní, mrazuvzdorný  
Box ukládací Board 
na kolečkách 
117 × 47 × 60 cm 1199,-
     

99990

74990

 -25%

 Stojan na slunečník  
 plastový, 
různé druhy 
     

23990

17990

 -25%

 Plachty na grily 
a zahradní 
nábytek  
 různé druhy 
     

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

9990

7990

 -20%

22990

17990

 -21%

 cena od 

 cena od 
 cena od 

 Slunečníky  
 různé druhy, velikosti a dekory 
     

 (ilustrační foto) 

* Tento výrobek je v hypermarketu Chomutov jen na objednání.



 Kempingová židle  
 ocelový rám, potah: 100% polyester, 
nosnost 120 kg, rozměry: 50 × 50 × 80 cm 
Kempingový stůl 58 × 58 × 58 cm 399,90 
     19990

 Houpačka Holywood*  
 šedá, 188 × 110 cm, výška 153 cm 

3místná, ocelový rám s práškovým nátěrem, 
potah sedačky polyester 600 × 300D, 

střecha polyester 180g/m2

     

 Balkonový set FDZN 5002*  
 skládá se z 2 ks židlí (ocelová 
konstrukce, výplň z odolné umělé 
textilie, rozměr 570 × 470 × 760 mm, 
nosnost 100 kg) ,
1 ks stůl (kovová konstrukce, černé 
tvrzené sklo - galvanizovaný kov, 
rozměr 600 × 600 × 710 mm), 
snadné skladování (možnost složení 
židlí i stolku) 
     

2299,-

1999,-

 -13%

 Slunečník 
s boční stěnou  
 průměr 230 cm 
     

94990

79990

 -15%

94990

79990

 -15%

 Lampy solární  
 různé druhy 
     

3990

3490

 -12%

 Plastové židle  
 různé barvy 
     

29990

23990

 -20%

 Toaleta chemická  
 objem nádrže: 12 l, 
objem odpadní nádrže: 20 l, 
zvedací sedátko s víkem, 
lze velmi snadno rozdělit 
na dvě nezávislé nádoby 
Umyvadlo k chem. toaletě 1499,- 
Náplň do chemické toalety 1 l 179,90 
Toaletní papír pro chemické WC 139,90 
     

2499,-

1799,-

 -28%

 Plastové stoly  
   kulatý, průměr 90 cm, výška 73 cm 
Stůl Elise, oválný, 899,90 
různé barvy 
     

79990

59990

 -25%

 Houpačka Holywood*  
 šedá, 188 × 110 cm, výška 153 cm 

 Altán Party 3 x 3 m*  
altán lze libovolně přemísťovat, 
snadná manipulace, stabilní konstrukce, 
chrání před slunečním svitem 
V nabídce také v zelené barvě 
     

 cena od 

2499,-

1499,-

 -40%  Neplatí pro hypermarket Chomutov. 

Posezení za příznivé ceny

* Tento výrobek je v hypermarketu Chomutov jen na objednání.



Tento výrobek je v hypermarketu 
Chomutov jen na objednání.

 Balkonový set 
Allibert Rosario*  
 grafit / šedý  
 2 křesla, 1 stůl, 
polypropylenový plast 
     

4199,-

2799,-

 -33%

 Polstry na zahradní 
nábytek*  
 100 × 48 × 5 cm  
 potah: 100% polyester 
s nepromokavou úpravou, 
výplň: molitan, polyesterové rouno.  
Polstr vysoký 117 × 48 cm 299,90 
Polstr na lehátko 190 × 59 cm 399,90 
různé dekory
     

32990

24990

 -24%

 Polstr na paletový nábytek*  
 pohodlný polstr na zahradní 
nábytek, je vyroben z polyesteru 
s nepromokavou úpravou, 
výplň sedáku tvoří molitanový blok, 
výplň polštářů molitanová drť 
     

1999,-

1599,-

 -20%

 Podsedáky  
 42 × 42 × 8 cm  
 měkký sedák na židli 
pro příjemnější posezení, 
bez šňůrek 
     

7490

5990

 -20%

 Dětský dřevěný piknikový set 
přírodní  
 rozměry: 90 × 90 × 48 cm, 
rozměry stolní desky: 90 × 34 cm, 
rozměry sedací plochy: 90 × 17 cm, 
z borovicového dřeva 
     

1199,-

89990

 -24%

 Dětská houpačka Holywood  
 motiv lev nebo žába, vysoce kvalitní ocelový rám 
s práškovým nátěrem, stříška a sedací část 
z polyesteru, nosnost max. 80 kg 
     

1599,-

1299,-

 -18%

 Křeslo dětské, 
zvířátko  
 rozkládací, různé motivy, 
rozměr: 57 × 36,5 × 66 cm, 
nosnost: 30 kg 
     

31990

26990

 -15%

 Stolička skládací  
 lehce složitelná a rozložitelná 
trojnožka je vyrobena z kvalitních 
materiálů, ideální na kemping, 
rybolov nebo cestování, 
stolička je velmi pohodlná, 
stabilní a snadno přenosná 
     

12990

9990

 -23%

 Polstry na zahradní 
nábytek*  
 100 × 48 × 5 cm  
 potah: 100% polyester 

9990

8490

 -15%

 (ilustrační foto) 

 Dětský 
plastový nábytek  
 Dětská židle 
38 × 38 × 52 cm  
Dětský stůl 
56 × 52 × 44 cm 219,90 
různé barvy 
     

* Neplatí pro hypermarket Chomutov.



 Bazén Florida  
 3,66 × 0,99 m  
 modrý 
Bazén Florida 
3,66 × 1,22 m 5499,- 
     

4999,-

4299,-

 -14%

 Bazénová chemie  
 Marimex Chlor Shock 2,7 kg  
Marimex Triplex 1,6 kg 299,90 
Marimex Triplex 4,6 kg 749,90 
     

79990

49990

 -37%

 Bazén Orlando  
3,66 × 0,91 m, ocelová konstrukce 
ošetřená proti korozi, mrazuvzdorná 
vnitřní fólie modré barvy, sběrač 
hladinových nečistot (skimmer), 
bazén je určen pro celoroční provoz, 
bazén je bez schůdků a fitrace 
     

6299,-

 Náplň filtrační 
Aqvamar Balls 450  
Aqvamar Balls 700 599,90 
     

39990

34990

 -12%

Chlorinátor Krystal Clear*  
 vhodný pro bazény do průměru 
4,57 m/do 17 m3, výkon: 220-240 V, 
průtok filtrace: 1136-3785 l, 
balení: spojovací hadice 32 mm 
+ 2× hadicové spony 
     

2999,-

2599,-

 -13%

 Bazén vířivý Marimex Pure Spa Bubble*  
 vyroben z vysoce kvalitního laminovaného PVC v béžové barvě, Fiber-Tech technologie 
zajišťuje perfektní stabilitu celé konstrukce bazénu, součástí balení je filtrace, 
ohřev vody, 120 vzduchových trysek, izolační podložka pod bazén a nafukovací kryt, 
pro 4 dospělé osoby, vnitřní průměr: 145 cm, vnější průměr: 196 cm, výška: 71 cm, 
objem vody: 795 l 
     

 Vysavač Star Vac  
 pro všechny typy nadzemních 
i zapuštěných bazénů, 
použití na kartušové i pískové 
filtrační zařízení, hubice 
pro vysávání dna a rohů, 
skládací tyč 1,5 m 
+ hadice 5 m  
     

84990

74990

 -11%

 Zastřešení bazénu*  
 do průměru 3,66 m, modro-bílé 
     

4999,-

3999,-

 -20%

 K nákupu 
bazénů Florida 

obdržíte jako dárek 
Marimex Chlor Komplex 5v1 

1 kg v hodnotě 349,90. 
Dárek si vložte do nákupního 

košíku a jeho cena Vám 
bude odečtena na 

pokladně. 

 K nákupu 
bazénu Orlando 

obdržíte jako dárek 
Marimex Chlor Komplex 5v1 

1 kg v hodnotě 349,90. 
Dárek si vložte do nákupního 

košíku a jeho cena Vám 
bude odečtena na 

pokladně. 

11499,-

 Filtrace písková ProStar 4000  
 je vhodná pro bazény do objemu 20 m3, 
čerpadlo se sítem hrubých nečistot, 
šesticestný ventil a manometr, 
Náplň písková 25 kg 179,90 
     3299,-

* Tento výrobek je v hypermarketu Chomutov jen na objednání.

Vytvořte si svůj vodní ráj

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím si 
vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.



 Trampolína Marimex  
 průměr: 244 cm, vnitřní ochranná síť, 
žebřík, nosnost: 100 kg, hmotnost: 42 
kg, materiál: ocel/polypropylen 
     

3299,-

 Sada na badminton  

     17990

13990

 -22%
 Lukostřelecký set  
 luk, 2 šípy + příslušenství 
     76990

59990

 -22%

 Fotbalový míč 
Extreme Olino  
 velikost 5, odolný šitý plášť, 
materiál: syntetická kůže 
     

34990

27990

 -20%

 Fotbalová branka 
BUDDY TOYS  
 skládací, rozměry 90 × 59 × 61 cm, 
balení obsahuje: branku, míč, 
pumpičku a ukotvení do trávy 
     

59990

45990

 -23%

 Nafukovací postel  
 rozměr 185 × 76 × 22 cm 
     39990

31990

 -20%

 Nordic walking hole  
 s regulovatelnou délkou, 
ANTISHOCK systém, 
materiál hliník 6061, 2 díly, 
rukojeť z korkové hmoty 
     

64990

49990

 -23%

 NA VYBRANÉ 
NABÍJECÍ BATERIE 

A NABÍJEČKY 
ZNAČKY VARTA 

 -25 % 

38990

28990

 -25 %  Gametime 
catch ball  
 velikost 19 cm, 
s vystřelovacími disky, 
různé barvy 
     

14990

11990

 -20%

 Batoh turistický 
Southwest Bound  
 různé barvy 
     

99990

79990

 -20%

 (ilustrační foto) 

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

 5+ 

 K nákupu 
trampolíny 

244 cm obdržíte 
dárek kapsa na boty 

v hodnotě 
119,90. 



49990

39990

 -20%

 Dětská sekačka 
na trávu  
 plastová, různé barvy 
     

29990

19990

 -33%
 Dětské zahradní kolečko  
 kovová konstrukce, 
rozměry 77 × 35 × 32 cm, 
výška řidítek 32 cm, různé barvy 
     

69990

54990

 -21%

 Dětský vozíček  
 rozměry 43 × 27 cm, 
různé barvy 
     

39990

29990

 -25%

 Dětská houpačka  
 rozměry 42 × 17 cm, 
max. zatížení 50 kg, 
různé barvy 
     

26990

19990

 -25%

 Dětský domeček  
 plastový, na zahradu, 
pro holky i kluky, 
rozměry 106 × 90 × 96 cm 
     

1999,-

1599,-

 -20%

 Dětská skluzavka  
 délka skluzu 95 cm, 
různé barvy 
     1299,-

99990

 -23%
 Dětské pískoviště  
 ve tvaru jablka, 
může sloužit i jako bazének, 
rozměry 85 × 76 × 17 cm, 
různé barvy 
     

29990

19990

 -33%

 Odrážedlo Funny Wheels 
Rider SuperSport  
 2v1 – hravě změníte tříkolku na 
dvoukolové balanční odrážedlo, výškově 
nastavitelné, 2 polohy nastavení na 
obou nápravách, pro menší i větší děti, 
popruh na přenášení, nosnost 25 kg, 
výška sedla 28/30 cm, různé barvy 
     

 Dětské odrážedlo  
 Super bike  
 výška sedadla cca 31 cm, 
nosnost do 25 kg, 
různé barvy 
     

 2v1 – hravě změníte tříkolku na 
dvoukolové balanční odrážedlo, výškově 
nastavitelné, 2 polohy nastavení na 
obou nápravách, pro menší i větší děti, 
popruh na přenášení, nosnost 25 kg, 
výška sedla 28/30 cm, různé barvy 
     

1499,-

1199,-

 -20%

 1,5+ 

 1,5+ 

 3+ 

 1,5+  3+ 

 3+ 

 3+ 

 3+  3+ 

 Větrník  
 průměr 21 cm, 
výška 45 cm, 
různé druhy 
     

3990

2990

 -25%

 3+ 

 (ilu
st

ra
čn

í f
ot

o)
  cena za kus 

Pro dětská 
dobrodružství



 Auto Tatra Globus  
 legendární plastový náklaďák, 
nový model má navíc praktické 
madlo nad kabinou, velikost 72 cm 
     

69990

54990

 -21%

 Auto SUV Monster  
 plastové, 

velikost 35 cm, 
různé barvy 

     

31990

24990

 -21%

VŠE ZA JEDNOTNÉ CENY

 Dětský zahradní vozík  
 s příslušenstvím v kyblíčku, 
rozměry 31 × 19 × 17,5 cm 
     39990

31990

 -20%

 FRU BLU blaster miliony bublinek  
 nový super blaster vypouští miliony bublinek 
vystřelujících s obrovskou rychlostí, 
září všemi barvami duhy, 
součástí balení náplň 0,4 l 
     

39990

29990

 -25%

 Houpací kruh 
Buddy Toys  
 závěsný, hnízdo pro zábavu 
i relaxaci, nastavitelná lana, 
průměr houpačky 100 cm, 
nosnost 50 kg 
     

99990

79990

 -20%

 Odrážedlo New Holland T7 
Buddy Toys  
 úložný prostor pod sedátkem, zvuky 
a melodie na volantu, LED světla, 
odpojitelný vozík, velikost 91 × 29 × 44 cm, 
sedátko ve výšce 24 cm, nosnost 25 kg, 
na baterie 2× AA (nejsou součástí) 
     

99990

79990

 -20%

 Odrážedlo VW T-ROCK 3v1  
 Buddy Toys  
 úložný prostor pod sedátkem, zvuky 
a melodie na volantu, držák na pití, 
rozměry 84 × 40 × 87 cm, 
výška sedátka 26 cm, 
nosnost 25 kg, 
baterie 2× AA 
(nejsou součástí) 
     

1299,-

99990

 -23%

VŠE ZA JEDNOTNÉ CENY

 Dětské 
gumové míče  
 velikost 20 cm, 
různé druhy 
     

9990

7990

 -20%

 2+ 

 3+ 

 3+ 

 3+ 

 3+ 

 2+ 

 1+ 
 3+ 

 cena za kus 

6990
Vše za

VŠE ZA JEDNOTNÉ CENY

14990
Vše za

14990
Vše za



 Sukně  
 dámská  

     

59990

44990

 -25%

 Šaty  
 dámské  

     

39990

29990

 -25%
 Tričko  
 UNI  
 více barev 
     9990

7490

 -25%

 Ponožky  
 dětské  
 více barev, 
v nabídce další druhy 
za akční cenu 
     

 Ponožky  
 pánské, dámské  
v nabídce další druhy ponožek 
značky Voxx za akční ceny 
     

5990

3990

 -33%

 Ponožky  
 pánské, dámské  
 s bambusovým vláknem, 
více barev 
v nabídce další druhy 
za akční cenu 99,90 
     

13990

11990

 -14%

 NA PÁNSKÁ 
TRIČKA ZNAČKY 

LRS 

 -25 % 

NAVÍC 5 % ZPĚT 
NA VAŠI KARTU GLOBUS BONUS.
Nevztahuje se na akční a již zlevněné zboží. 

 NA VYBRANÉ 
DÁMSKÉ LEGÍNY 

 -26 %  -26 %  až 

NAVÍC 5 % ZPĚT 
NA VAŠI KARTU GLOBUS BONUS. 
Nevztahuje se na akční a již zlevněné zboží. Nevztahuje se na akční a již zlevněné zboží. 

49990

37490

 -25 %

 3 páry = 1 cena 

 Ponožky  
 dámské, pánské  
 více druhů 
a barevných variant 
     

12990

 5 párů = 1 cena 

29990

21990

 -26 %

 Ponožky  
 pánské, dámské  
 vhodné na každodenní 
nošení i sport, 
v nabídce další druhy 
za výhodné ceny 
     

14990

 2 páry = 1 cena 

6990

4990

 -28%

 3 páry = 1 cena 



 Volnočasová obuv  
 pánská, dámská 
     59990

39990

 -33%
 Volnočasová obuv  
 dámská 
     1099,-

79990

 -27%

 Volnočasová obuv  
 pánská, dámská 
     1599,-

99990

 -37%
 Volnočasová obuv  
 pánská, dámská, 
v nabídce také dětské veli-
kosti za akční cenu 899,90 
     

1599,-

99990

 -37%

 Klobouk  

     19990

149,-

 -25%

 Holinky  
 dámské, 
v nabídce také dětské 
za akční cenu 199,90 
     

49990

26990

 -46%

 Plátěnky  
 pánské, dámské, 
v nabídce také dětské velikosti 
     

 Obuv PVC  
 pánská, dámská 
     

24990

14990

 -40%

 Kufr  
 skořepinový  
velikost S  
v nabídce velikost M 
za akční cenu 1899,- 
a velikost L za 2499,-
     

1799,-

1299,-

 -27%

 Sportovní obuv  
 pánská, dámská, 
v nabídce také dětské velikosti 
     59990

34990

 -41%

 Treková obuv  
 pánská, dámská 
     

1199,-

69990

 -41%

 Další vybrané 
druhy kufrů 
v akčních 
cenách. 

29990

16990

 -43%

TSA 
zámek

4 otočná 
dvojkolečka



 Dětská autosedačka 
s isofixem Mandy  
 skupina II. a III., 
vhodná pro děti od 15 do 36 kg, 
nastavitelné opěrky rukou, 7 poloh opěrky 
hlavy, pratelná, odnímatelné opěradlo, 
k použití jako podsedák, barva červená 
     

2399,-

1899,-

 -20%

     

 Organizér na přední sedadlo Tablet  
 upevnění horní části pomocí popruhů 
za opěrku hlavy a spodní části popruhy 
za sedadlo, vhodné pro tablet do velikosti 10,1“ 
Sluneční clona Frozen II. 2 ks 94,90 
     

269,-

18990

 -29%

 Potah sedadla 
Dave Air  
 s ventilací, 3 stupně intenzity, 
12 V, zapojení do běžné 
zásuvky automobilového 
zapalovače, materiál umělá kůže 
Potah kuličkový masážní 
Beads černý 279,90
     

1599,-

1099,-

 -31%

 Organizér 
do kufru auta 
Allride  
 suchý zip na spodní 
i zadní části, 
rozměr 48 × 15 × 22 cm 
     

349,-

24990

 -28%

 Autožárovky 
Xenon Mega White  
 12 V, H1, H4 nebo H7, 
balení 2 ks 
     

299,-

16990

 -43%

zapalovače, materiál umělá kůže 
Potah kuličkový masážní 
Beads černý 279,90

 Sada zabezpečovařů 
zavazadel  
 2 × 60 cm, 2 × 80 cm, 4 × 100 cm 
     

16990

11990

 -29%

 Autobaterie 
Varta Black 
Dynamic  
 45 Ah, špičková kvalita, 
delší životnost díky 
osvědčené technologii 
legování elektrod stříbrem, 
ochrana proti zpětnému 
zážehu,   
56 Ah 1899,-  
60 Ah 2299,- 
     

1899,-

1499,-

 -21%
 Chladící box  
 napájení 12 V a 230 V, 
vnitřní objem 23 litrů, kabel se 
zástrčkou do 12V zásuvky 
automobilového zapalovače 
a kabel do zásuvky 230 V 
     

1699,-

1299,-

 -23%

 Příčný nosič Wolf  
délka 120 cm, nosnost 90 kg, 
vylepšené koncovky se západkou, 
rychloupínací systém, 2 kusy v balení 
     

1999,-

1499,-

 -25%

 Nosič kol na tažné zařízení ORCA TÜV  
univerzální s jednoduchým systémem upevnění, 
vhodný pro tři jízdní kola nepřesahující 
dohromady hmotnost 45 kg, 
připevnění pomocí klíče 24 mm (není součástí balení), 
osvětlený panel a místo pro SPZ 
     

rychloupínací systém, 2 kusy v balení rychloupínací systém, 2 kusy v balení 

 V akční nabídce i další dětský auto sortiment 
(organizéry, clony, nákrčníky aj.) 

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

 V akční nabídce i další druhy 
dětských autosedaček a podsedáků. 

 V akční nabídce i další druhy. 

 (ilustrační foto) 

Autodoplňky v akci

5299,-

3899,-

 -26%

 V akční nabídce i další druhy. 



 Jízdní kolo dětské 16‘‘ 
Speed Racing Toimsa  
 chlapecké, výška 110–120 cm, 
materiál rámu, ráfky kola z oceli, 
nastavitelné sedlo a řídítka, 
odnímatelná balanční kolečka, 
nosnost 37 kg 
     

2599,-

 Jízdní kolo dětské 16‘‘ Peppa Pig Toimsa  
 výška 110–120 cm, materiál rámu, ráfky kola z oceli, 
nastavitelné sedlo a řídítka, 
odnímatelná balanční kolečka, nosnost 37 kg 
     

3499,-

2799,-

 -20%

 Wista Cyklo rukavice 
dětské zelená 7-8  
 anatomické prošití dlaně, 
protiskluzová dlaň, 
komfortní zapínání na suchý zip,    
     Pakistán 

17990

13990

 -22%

 Enervit Isotonic 
Drink  
 iontový nápoj pro podporu 
výkonnosti, příchuť citron 
 420   g 
 100 g = 57,12 

29990

23990

 -20%

 Enervit Isotonic 

299

239

 Cyklotaška nad rám 
oboustranná + PHONE  

     

23990

18990

 -20%

 Lankový zámek Wista  
 650 x 8 mm, stupeň zabezpečení 3 
     

12990

9990

 -23%

 Skateboard  
 nosnost 20 kg 
     

24990

19990

 -20%

 Koloběžka 
Sulov Phoenix  
 skládací, kolečka 120 mm, 
nosnost 50 kg 
     

79990

59990

 -25%

 Dětská cyklo helma Sulov  
 zadní blikající světlo, různé velikosti 
     

41990

32990

 -21%

 Loap Oxis 15  

     

54990

43990

 -20%

 (ilustrační foto) 

 Neplatí pro 
hypermarket 
Pardubice. 



Spousta zábavy 
za výhodné ceny

 Dětské elektrické auto BMW 6GT  
 barva červená, baterie 12 V / 4,5 Ah, motor 2× 35 W, 
hmotnost 18 kg (balení 20 kg), rychlost 3-7 km/h, 
rozměry 106 × 64 × 51 cm, nosnost 30 kg 
     

4299,-

 Elektrická koloběžka 
SCOOTER ONE 2020 SENCOR  
 maximální rychlost až 25 km/h, 
dojezd až 25 km, aplikace Sencor Scooter, 
osvětlení LED, LED displej, nosnost 120 kg 
     

7499,-

5999,-

 -20%

 Vnitřní stůl na stolní tenis SULOV MINI, 
skládací, zelený s příslušenstvím  
 vnitřní, skládací, součástí: síťka, dvě pálky, 
dva pingpongové míčky 
     

1799,-

 Elektrokolo COMFORT PLUS  
 26‘‘ kola, hliníkový rám, 6stupňová přehazovačka Shimano, 
moderní LCD panel s tachometrem, 5 stupňů podpory elektromotoru, 
dojezd cca 50 km, podle využití stupně elektromotoru, 
baterie 36 V 10 Ah Lithium, motor 250 W, max. rychlost 25 km/h, 
příslušenství v ceně: přední a zadní světlo, zadní nosič, 
zvonek, boční stojan, nabíječka 
     

21999,-

 3+ 

* NABÍZÍME VÝHODNÉ FINANCOVÁNÍ ZBOŽÍ SE SPOLEČNOSTÍ ESSOX S.R.O. 
CENU ZBOŽÍ SI MŮŽETE ROZLOŽIT DO NÍZKÝCH SPLÁTEK. VÍCE INORMACÍ V HYPERMARKETU.

www.globus.cz Globus Česko

Za případné tiskové chyby neručíme. Uvedené ceny jsou v českých korunách.
Infolinka zdarma 800 241 242.


